
a 

 

Meisterbetrieb 

 LEISTUNG  Preis 

Damenhaarschnitt 
Inkl. Waschen & 
Föhnen  
 

Schnitt kurz 
Schnitt mittellang 
Schnitt lang 
Care Cut (heiße Schere) 

 
ab Kinn 
über Schulter, ab 
zzgl. Zum WSF 

56,00 € 
63,00 € 
73,50 € 
10,00 € 

Waschen & Föhnen kurz 
mittellang 
lang 
Heatstyling (glätten 

 
ab Kinn 
über Schulter 
zzgl. zum W/F ab 

35,00 € 
39,00 € 
44,00 € 
10,00 € 

Herrenhaarschnitt Nasshaarschnitt & Styling 
Kopfmassage 

 38,00 € 
7,50 € 

Colorationen 
Zzgl. Waschen, Schneiden 
& Föhnen 

Ansatzfarbe kurze Haare 
Ansatzfarbe lange Haare 
Intensivtönung 
Kammsträhnen 
Foliensträhnen 
Painting / Balayage 
Pflanzenfarbe 

ab 
ab 
ab 
ab 
je Folie, ab 
ab 
ab 

44,50 € 
51,50 € 
42,00 € 
51,50 € 
2,50 € 

110,00 € 
55,00 € 

Umformung 
Zzgl. Waschen, Schneiden 
& Föhnen 

Pflegewelle 
Volumenwelle 

ab 
ab 

72,50 € 
62,50 € 

Smoothfiller Treatment 
Keratinbehandlung 

Geschmeidigkeit, Glanz & 
Anti-Frizz bis zu 12 Wochen 

ab 220,00 € 

Haarpflege Conditioner 
Emulsion (Schaumpflege) 
Intensivkur 
Hair Lamination 

 
ab 
ab 
langanhaltende 
Glanzversiegelung 

5,00 € 
10,50 € 
14,50 € 
30,00 € 

Augenbrauen & 
Wimpern 

Augenbrauen färben 
Wimpern färben 
Augenbrauen formen 

 
 
ab 

8,50 € 
10,00 € 

8,50 € 

Brautstyling Brautfrisur inkl. Probefrisur ab  300,00 € 
 


