



FRISEUR AM KURPARK
SABINE SCHMIDT
Meisterbetrieb

	LEISTUNG		Preis
Damenhaarschnitt <i>Inkl. Waschen & Föhnen</i>	Schnitt kurz		56,00 €
	Schnitt mittellang	ab Kinn	63,00 €
	Schnitt lang	über Schulter, ab	73,50 €
	Care Cut (heißer Schere)	zzgl. Zum WSF	10,00 €
Waschen & Föhnen	kurz		35,00 €
	mittellang	ab Kinn	39,00 €
	lang	über Schulter	44,00 €
	Heatstyling (glätten)	zzgl. zum W/F ab	10,00 €
Herrenhaarschnitt	Nasshaarschnitt & Styling		38,00 €
	Kopfmassage		7,50 €
Colorationen <i>Zzgl. Waschen, Schneiden & Föhnen</i>	Ansatzfarbe kurze Haare	ab	44,50 €
	Ansatzfarbe lange Haare	ab	51,50 €
	Intensivtönung	ab	42,00 €
	Kammsträhnen	ab	51,50 €
	Foliensträhnen	je Folie, ab	2,50 €
	Painting / Balayage	ab	110,00 €
	Pflanzenfarbe	ab	55,00 €
Umformung <i>Zzgl. Waschen, Schneiden & Föhnen</i>	Pflegewelle	ab	72,50 €
	Volumenwelle	ab	62,50 €
Smoothfiller Treatment <i>Keratinbehandlung</i>	Geschmeidigkeit, Glanz & Anti-Frizz bis zu 12 Wochen	ab	220,00 €
Haarpflege	Conditioner		5,00 €
	Emulsion (Schaumpflege)	ab	10,50 €
	Intensivkur	ab	14,50 €
	Hair Lamination	langanhaltende Glanzversiegelung	30,00 €
Augenbrauen & Wimpern	Augenbrauen färben		8,50 €
	Wimpern färben		10,00 €
	Augenbrauen formen	ab	8,50 €
Brautstyling	Brautfrisur inkl. Probefrisur	ab	300,00 €